PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2021года
№ 78
с. Крутое
О внесении изменений в постановление администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района от 25.02.2021 года № 7 «О создании комиссии по определению при подготовке проекта генерального плана поселения границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов на территории Крутовского сельского поселения Ливенского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта, администрация Крутовского сельского поселения Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Крутовского сельского поселения Ливенского района от 25.02.2021 года № 7 «О создании комиссии по определению при подготовке проекта генерального плана поселения границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов на территории Крутовского сельского поселения Ливенского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 исключить;

1.2. Приложение 2 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

«

	Лебедев И.В.
	Начальник Управления лесами Орловской области

          ».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Крутовского сельского поселения Ливенского района.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Крутовского

сельского поселения                                                                                    П.И. Еремин